

# Stavební rozpočet

Název stavby: <b>MŠ Žižkovo nám.</b>	Doba výstavby:	Objednatel: SNO Olomouc a.s.
Druh stavby:		Projektant:
Lokalita: Olomouc		Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.
Datum zpracování: 23.09.2021		Zpracoval: Tomáš Buček

Č.	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Jednot. cena po slevě (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>					<b>8 424,57</b>		<b>0,0005</b>
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu	kus	9	705,01	705,01	6 345,09	0,0001	0,0005
2	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	0,78	276,00	276,00	215,28	0,0000	0,0000
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,78	220,00	220,00	171,60	0,0000	0,0000
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,6	15,70	15,70	244,92	0,0000	0,0000
5	979999997R00	Poplatek za skládku	t	0,78	1 856,00	1 856,00	1 447,68	0,0000	0,0000
	<b>S13</b>	<b>Hloubené vykopávký</b>					<b>20 900,57</b>		<b>0,0000</b>
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	9,5	625,00	625,00	5 937,50	0,0000	0,0000
7	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	9,5	252,00	252,00	2 394,00	0,0000	0,0000
8	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	9,5	141,20	141,20	1 341,40	0,0000	0,0000
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,5	65,00	65,00	617,50	0,0000	0,0000
10	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20000 m	m3	9,5	242,06	242,06	2 299,57	0,0000	0,0000
11	979999997R00	Poplatek za skládku	t	17,1	486,00	486,00	8 310,60	0,0000	0,0000
	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>					<b>1 408,00</b>		<b>0,0000</b>
12	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	40	35,20	35,20	1 408,00	0,0000	0,0000
	<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>					<b>7 686,62</b>		<b>0,0000</b>
13	174101102R00	Zásyp se ztuhnutím-zemina k zídce	m3	17,1	449,51	449,51	7 686,62	0,0000	0,0000
	<b>27</b>	<b>Základy</b>					<b>48 877,95</b>		<b>24,1141</b>
14	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	9,5	3 584,99	3 584,99	34 057,41	2,5250	23,9875
15	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,124	46 510,00	46 510,00	5 767,24	1,0212	0,1266
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava do 50 m	t	24,11	375,50	375,50	9 053,31	0,0000	0,0000
	<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>					<b>56 620,32</b>		<b>15,1342</b>
17	318261112R00	Zdivo plot.z tváric FACE BLOCK,bet.zálivka,tl.190	m2	19	1 626,00	1 626,00	30 894,00	0,3637	6,9107
18	318261123RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300 zákrytová deska hladká, ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	19	533,00	533,00	10 127,00	0,0537	1,0197
19	279311113R00	Postupné betonování zákl. zdiva C20/25	m3	2,85	3 480,00	3 480,00	9 918,00	2,5277	7,2038
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava do 50 m	t	15,13	375,50	375,50	5 681,32	0,0000	0,0000
	<b>33</b>	<b>Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky</b>					<b>37 620,00</b>		<b>0,0047</b>
21	338171111R00	Mont.+ Dod. plotu ,pletivo dl.19m , v.1,5m sloupek 2,50mm,prům. 48mm, RAL 6005 Objímka j,zelená,koncová,rohová a průběžné stínící tkanina na plot v.1,5m	kus	1	37 620,00	37 620,00	37 620,00	0,0047	0,0047
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					<b>6 960,20</b>		<b>0,0000</b>
22	711172559RT3	Izolace proti vlhkosti svislá, fólií včetně fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	20	348,01	348,01	6 960,20	0,0000	0,0000
	<b>H001</b>	<b>Doprava,skládání</b>					<b>16 209,63</b>		<b>0,0000</b>
23	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	46,85	345,99	345,99	16 209,63	0,0000	0,0000

Č.	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Jednot. cena po slevě (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
	<b>S96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>67 895,27</b>		<b>38,6514</b>
24	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	14,2	922,01	922,01	13 092,54	2,5000	35,5000
25	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného a cihelného na MC	m3	1,26	1 331,99	1 331,99	1 678,31	2,5011	3,1514
26	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	38,65	276,00	276,00	10 667,40	0,0000	0,0000
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,65	220,00	220,00	8 503,00	0,0000	0,0000
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	966,25	15,70	15,70	15 170,13	0,0000	0,0000
29	979999997R00	Poplatek za skládku	t	38,65	486,00	486,00	18 783,90	0,0000	0,0000

<b>Celkové náklady:</b>	<b>272 603,13 Kč</b>
-------------------------	----------------------